∑(Số dư thực tế ∗  Số ngày duy trì số dư thực tế ∗  Lãi suất tính lãi)

365

Trong đó:  

(a) Số dư thực tế: là số dư cuối ngày tính lãi của số dư tiền gửi mà ABBANK phải trả cho KH. 

(b) Lãi suất tính lãi: được tính theo tỷ lệ %/năm (lãi suất năm), một năm là ba trăm sáu mươi lăm 

(365) ngày.  

(c) Số ngày duy trì số dư thực tế: là số ngày làm việc mà số dư thực tế cuối mỗi ngày không thay 

đổi. 

3. Sử dụng TKTT: 

3.1. KH được sử dụng TKTT để nộp, rút tiền mặt và yêu cầu ABBANK cung ứng dịch vụ thanh toán 

qua TKTT như: cung ứng phương tiện thanh toán, thực hiện dịch vụ thanh toán séc, lệnh chi, ủy